N ájom né za predm et nájm u je  stanovené podľa uznesenia M estského zastupiteľstva hlavného 
m esta SR B ratislavy č. 1594/2014 zo dňa 25. a 26.06.2014 vo výške : 16,00 E ur za 1 m^ ročne.

2. R očné nájom né za p redm et nájm u vo vým ere 3073 n ú  predstavuje sum u 49 168,00 E ur  
(slovom  štyridsaťdeväťtisícstošesťdesiatosem  eur), k toré sa nájom ca zaväzuje uhrádzať počnúc 
dňom  účinnosti tejto  zm luvy v pravidelných štvrťročných splátkach vždy do 15. dňa prvého 
m esiaca príslušného kalendárneho štvrťroka vo výške 12 292,00 Eur, na účet prenajím ateľa 
Číslo účtu (IBAN):